【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2023年6月2日

【会社名】 株式会社和心

【英訳名】 Wagokoro co., ltd.

【代表者の役職氏名】 代表取締役　森　智宏

【本店の所在の場所】 東京都渋谷区千駄ケ谷三丁目20番12号

【電話番号】 050-5243-3871

【事務連絡者氏名】 経理部長　山邊　伸顕

【最寄りの連絡場所】 東京都渋谷区千駄ケ谷三丁目20番12号

【電話番号】 050-5243-3871

【事務連絡者氏名】 経理部長　山邊　伸顕

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

　(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

EDINET提出書類

株式会社和心(E33858)

訂正臨時報告書

1/2

１【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2023年5月17日に提出いたしました臨時報告書について、XBRLデータの一部に訂正すべき事項がありましたので、金

融商品取引法第24条の５第５項の規定に基づき臨時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

なお、合わせて訂正後のXBRL形式のデータ一式を提出いたします。

２【訂正事項】

2023年5月17日提出の臨時報告書のXBRLデータの一部

３【訂正箇所】

XBRLデータ内の臨時報告書提出事由を下記のとおり訂正しております。

なお、XBRLデータのみの訂正であり、開示書類の記載内容に訂正はありません。

（訂正前）

　第19条第２項第３号

　第19条第２項第４号

（訂正後）

　　第19条第２項第12号

以上

EDINET提出書類

株式会社和心(E33858)

訂正臨時報告書

2/2

	表紙
	本文
	１臨時報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所